

# **SPORTSMAN HOLDING ApS**

Mexicovej 8  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/12/2017**

**Lisbeth Overgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SPORTSMAN HOLDING ApS  
Mexicovej 8  
4200 Slagelse

CVR-nr:               28856172  
Regnskabsår:       01/10/2016 - 30/09/2017

**Revisor**               REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse  
DK Danmark  
CVR-nr:               21696382  
P-enhed:             1005132190

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter og aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 106 tkr., som af selskabets ledelse betegnes som tilfredsstillende.

## Forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-41.407	-30.193
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-41.407</b>	<b>-30.193</b>
Personaleomkostninger .....	1	-366.384	-393.265
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-407.791</b>	<b>-423.458</b>
Andre finansielle indtægter .....		550.358	709.921
Andre finansielle omkostninger .....		-6.247	-2.169
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>136.320</b>	<b>284.294</b>
Skat af årets resultat .....	2	-29.964	-62.586
<b>Årets resultat</b> .....		<b>106.356</b>	<b>221.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-393.644	-278.292
<b>I alt</b> .....		<b>106.356</b>	<b>221.708</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat .....		36.699	188.403
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.699</b>	<b>188.403</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.889.096	10.235.588
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.889.096</b>	<b>10.235.588</b>
Likvide beholdninger .....		329.123	145.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.254.918</b>	<b>10.568.991</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.254.918</b>	<b>10.568.991</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		9.521.446	9.915.090
Forslag til udbytte .....		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.146.446</b>	<b>10.540.090</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.472	28.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.472</b>	<b>28.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>108.472</b>	<b>28.901</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.254.918</b>	<b>10.568.991</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	9.915.090	500.000	10.540.090
Betalt udbytte .....	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat .....	0	-393.644	500.000	106.356
Egenkapital, ultimo .....	125.000	9.521.446	500.000	10.146.446

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og løn	362.464	388.878
Andre omkostninger til social sikring	3.920	4.387
	<u>366.384</u>	<u>393.265</u>
<b>Antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.964	12.386
Regulering af udskudt skat	0	50.200
	<u>29.964</u>	<u>62.586</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.